

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแฉะบิสีล สายเศรษฐกิจดำรง หมู่ที่ 7 บ้านตางิ
ปริมาณงาน	กว้าง 5 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายเศรษฐกิจดำรง หมู่ที่ 7 บ้านบ้านตางิ ตำบลหงษ์เจริญ อำเภอลำชะะ จังหวัดชุมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตรวจสอบ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคาเมื่อวันที่	17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

แบบเลขที่
แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคา
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม							
2	ประเภทงานทาง				428,116.50	1.3821		591,699.81
3	ประเภทงานชลประทาน							
4	ประเภทงานอาคาร							
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %						
	- เงินประกันผลงานหัก	0 %						
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %						
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							591,699.81
	ราคากลาง							591,699.81
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)							
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,575.00	ตารางเมตร					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	375.68	บาท / ตารางเมตร					

หมายเหตุ: ราคาน้ำมัน 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
นายธีรวัฒน์ แก่นจันทร์
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายถนอมพงศ์ หนูแดง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายสรารุช จันท์เพ็ง
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
นางสาวจตุพร ณ นคร
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
นางสาวศิริพร เกาสุบรรณ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
นายนิยม สังข์เอียด
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ สายเศรษฐกิจดำรง หมู่ที่ 7 บ้านตางิ		
ปริมาณงาน	กว้าง 5 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายเศรษฐกิจดำรง หมู่ที่ 7 บ้านตางิ ตำบลหงษ์เจริญ อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ		
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แบบเลขที่	
ตรวจสอบ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แผ่นที่	1
คำนวณราคาเมื่อวันที่	17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569		

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคา
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	* งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	315.00	ตร.ม.	1.85	582.75	1.3821	2.56	805.42
	* งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	-	ตร.ม.	-	-		-	-
	* งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก)	-	ตร.ม.	-	-		-	-
1.2	งานดินคันทาง							
	* งานดินลูกรังถม (แน่น)	-	ลบ.ม.	-	-		-	-
	* งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,575.00	ตร.ม.	11.97	18,852.75	1.3821	16.54	26,056.39
2	งานพื้นทาง							
	* งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.15 ม. บดอัดแน่น)	236.25	ลบ.ม.	553.00	130,646.25	1.3821	764.30	180,566.18
3	งานผิวทาง							
	* งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (พื้นทางหินคลุก)	1,575.00	ตร.ม.	40.00	63,000.00	1.3821	55.28	87,072.30
	* งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL บนผิวพร้มโค้ด	1,575.00	ตร.ม.	126.00	198,450.00	1.3821	174.14	274,277.75
4	งานตีเส้นจราจร							
	* เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง	7.88	ตร.ม.	234.00	1,842.75	1.3821	323.41	2,546.86
	* เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว	63.00	ตร.ม.	234.00	14,742.00	1.3821	323.41	20,374.92
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				428,116.50	1.3821		591,699.81